501
divis paruale & q̄o statuuntur ad eum sunt
divisoriae griseus vñ at n̄ statuuntur ad griseum
ruine, et illius atq̄ singulis & divisi paruale horum
graduum. Et divisi pars: q̄o it pars integrans
statuuntur ad hanc, et illam primū integrantem & divisi
paruale ipsorum fabricum. Et ratiō eius unde
gratia. Et pars ante, q̄o coam: gratia dicitur,
ē ga at e' mā metha, divisi uero se vocat, sc̄
paruale si ex ea mainē petrum, sicut fœc pœc si
ex ea mainē sicut et ideo griseus atq̄ n̄ ponit
incollere divisi atq̄ paruale. Pars q̄o inte-
grans, ut talis, n̄ ē mā metha, sed velut pœc.
at in q̄ib⁹ et ente filia distingui pot mā, et
divisi metha, ut in mā, q̄m diuimus pœc
ad hanc, et illam mainē, distinguimus rasū eū
eū, et divisi pœcavem.

503: pars integrans n̄ ē tanta
et pars integrans, et eū statuuntur, et separari pot
et p̄tī vñq̄ pars integrans coris n̄ p̄tī et illa
statuuntur. Quidq̄ vñ illius n̄ p̄tī ee' griseus
sicut. Et divisi pars: n̄ ē statuuntur pars integrans
ad integrum, id est, in ratiō pœc, sc̄ ut dicit sūmū
pœcū. Et vñ, q̄o pars integrans
omnipotens, vñ mā, dicit pœc, et ratiō in recto, et
alio in solido; in recto dicit extremitatem potestigiam
mā, in solidis quinque et aliis pœcū, sc̄ nega-
tio separari, q̄o q̄m amittit et non senti vi-
sus. Unde si sumatur sūmū rectū n̄ ē extremitate
pars integrans, si sumatur tūmū sūmū rectū, et pœcū
quum, et illa est pars integrans, q̄a illud rectū
dicit extremitatem in aliis pœcū, et q̄q̄ pœcū
ratiō, et pœcū si extremitate pars, q̄m ratiō
amittit q̄ negatōmū sūmū ad pœcū rectū.

In isti pars integrans ita summa
sa in recti et oblicum cōspicere, et ex entitate
positiva, et negatione separari potest unius et a
licius. quod in hoc rure radem quis est ipsi.
R dicit receptus ergo rigor huius radem quis est ipsi
Si superatus in recti et oblicum sit 700, si su-
peratus sit in recti, non erit. summa in recti,
et sic post eē gressus est ipsius.

^{164º} pars integrans cōsidera-
trada a gressu singulare, ut id est idem, atque maxima cori-
nudum dicit secundum primum modum non invenit ipsum ut
a tota maxima. R genit illam integrantem modum in eo
est idem atque maxima cori quod entitatem in eo quod simili
et in radice eius positivus, ut sic enim habent diversa
impiorum, seu per se proprieates diversas, sed in maxima cori ab-
strahunt, ab eo maxima resolutio singulare, et pars integ-
randa a gressu singulare maxima singulare, qd ut impiora
naturae diversa, et quod ad numerum in primum affatur
illi gressus ex parte gressus a suis impioribus falso.
en dico - haec pars maxima est maxima et haec ma-
xima est pars maxima.

In isti pars integrans instantem habet
radem quis, in quantum ponit rati, qd in eo non habet
radem quis, sit gressus, et separata a numero
quod in parte eē gressus, est ipsius. R dicit autem pars
integrans instantem habet radem quis in quantum pono-
nit rati, et ex entitate et signata podo, sit in qua-
ntum ponit rati ex entitate, non autem est in pars
integrans in eo sit idem qd gressus singulare quo-
rumque rati ex entitate, ad hanc signata est pars
qd tenuis ponit mediantur, gressus singulare. sicut
mihi, et haec similia in eo te sint unde positiva
ad partem et illam, maxima, et ad hanc, et illam

Nam formam adhuc sylvas postulat finis operum.

G. d. S. u. r. 3. u. s.
G. d. A. C. C. D. M. d. C. P. S. q. R. o.
regens.

Rozandum, et a magis vobis in omni praefusione
ales matres alium eum dirigitur. Notandum
2^o calum gallum per eum ei eundem radij, tamen
affere inter se estatim etiam maria. Notandum
Notandum 30 p. r. s. orogenies, et includere
subsistitram iste et figuram in recto aliquas
Ex a. t. i. o. n. s. sit diverso substaniam in recto,
et figuram in oblongo. q. q. operato.

D. 1^o. p. r. s. orogenies, q. q.
in amy, q. q. caput est, si dicunt substantiam
am sit et figuram in recto, n. ponunt eum ga-
et spes. Diga fuit sic ut extra gallio-
gus aut, et spes hinc dicit utrum est in la-
Artem.

D. 2^o. si gus eiundem fr. matij
intervale estatim differunt caput etimum pot est
gus informis ad ora capita ex qua, et cor ex-
imum est spes ad ora corda ex qua pars in ex-
qua ad hunc spes abstantia erit gus. Ita p. r.
la. Nam enim p. r. s. q. 2. n. 3. v. Diga
differt ab alia estatim de etiam lumen
partium p. r. s. pars ex qua ab illa abstantia
erit gus. Congatur q. a. sicut deq. ex
m. ut in p. r. s. ut in p. r. s. et deq. ex m. lo-
q. ut in p. r. s. ita est deq. p. r. s. eiundem radij
q. q. ora capita ex qua cvenient in capite ex qua